


Pár slov z redakce
Milé čtenářky, čtenáři, buldočice a buldočci.

  Vítáme vás u čtvrtého čísla internetového magazínu Buldoček, které vám přináší opět zajímavé informace 
ze světa Buldočků. Všechny články, které vyjdou v magazínech, najdete také na novém webu na známé 
adrese www.buldocek.net a pokud jste předplatiteli, tak máte k dispozici celý obsah všech čísel a také 
celý obsah na tomto webu, který neustále rozšiřujeme.


  Předplatné magazínu Buldoček je vždy na 12 měsíců, takže je jedno, od kdy si magazín předplatíte. Po 
celou dobu předplatného máte k dispozici:


	 	 *  Každých 14 dní nové číslo magazínu

	 	 *  Přístup ke všem článkům a obsahu na webu magazínu

	 	 *  Možnost vyhrát ceny v zajímavých soutěžích a kvízech

	 	 *  Hlasováním v anketách vybírat další zajímavá témata a rubriky

	 	 *  Přístup ke všem číslům magazínu ve formátu PDF (také starší čísla)

	 	 *  Možnost stažení magazínu ve formátu ePUB

	 	 *  Slevy na produkty od partnerů magazínu

	 	 *  Hlasováním ovlivňovat výběr produktů na testy a recenze

	 	 +  další bonusy, které nově zařadíme na web a budeme vás o nich informovat


Předplatné máme ve dvou verzích. Pro jednotlivce s akční cenou 450,- Kč a pro rodinu za 650,- Kč. 
Do rodinného předplatného můžete přidat celkem 4 osoby. Takže jeden hlavní předplatitel a pak až 3 další 
osoby, které získají plnohodnotný přístup, jako jednotlivec. Všechny předplatné máme do konce října ve 
slevě, protože obsah magazínu teprve naplňujeme. Kdo si objedná předplatné do konce října 2023, tak 
má také další výhodu v tom, že bude mít předplatné až do konce roku 2024.


Formulář pro objednávku předplatného najdete na webu magazínu pod odkazem: 

www.buldocek.net/predplatne 

  Čtvrté číslo magazínu vám nabídne rozhovor s Bellou, která se umístila na bronzovém místě v 
kategorii BuldoQueen na Buldočkiádě, která se konala na konci května v Radíkově u Olomouce. Bella to 
neměla v životě jednoduché a jsme rádi, že všechno dobře dopadlo. Bello, přejeme ti hodně zdravíčka a 
užívej si buldočího života naplno.

Přidáme také další tipy na výlety, soutěž a také další pozvánky na akce pro buldočky.


  Doufáme, že se vám čtvrté číslo magazínu bude dobře číst a že se už teď těšíte na páté číslo, které bude 
vycházet v pátek 6. října 2023
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Rozhovor

BELLA
Datum narození: 6. 8. 2016

Ahoj Bello, odkud jsi? 
  Ahoj kamarádi, bohužel mi nebyl do vínku dán 
krásný start do psího života. Jsem výplod 
množírny, kde jsem sloužila jako mašina na 
štěňata.

Jednoho dne jsem po císařském řezu dostala silný 
zánět dělohy a pro majitele jsem byla už 
neperspektivní a pouze přítěží, tak mě chtěl 
nechat utratit. Pan doktor na veterinární klinice 
tohle odmítl, protože jsem jinak byla zdravý pejsek 
a díky němu jsem se dostala k dočasné tetě, která 
se o mě s láskou starala a po stabilizaci jsem 
mohla jít do nové rodiny.

V mém věku tří let si pro mě přijela má nová 
panička i s mladší ségrou, se kterou žiji 4 roky v 
milující rodině. Bydlíme v Olomouci v bytečku s 
velkou terasou.


To jsme všichni Bello rádi, že to dobře 

dopadlo a že máš super rodinu i ségru. 

A jaké to je v Olomouci? 
  Olomouc je krásné město a v blízkém okolí 
máme spoustu příležitostí na procházky a výlety. 
Doma mám mladší ségru a teď i čerstvě malého 
bráchu ( všichni jsme z jednoho těsta, bezbranná 
stvoření zachráněna z podmínek, které bych 
nepřála ani největšímu nepříteli.)

Mám tady spoustu kamarádů, se kterými máme 
ranní rituál - hra na honěnou :-) můj největší 
kámoš je sousedův mopsík.


Maminka říká, že je do mě zamilovaný a když mě 
vidí, je jak utržený ze řetězu.

Všude v okolí máme zanecháno spoustu sms a 
emailů. Povím Vám kamarádi, že než všechno 
přečtu a odepíšu, tak mi jde z toho hlava kolem, 
až mě to unaví a po návratu domů odpadnu a 
spím.


Máš raději obojek nebo postroj? 
  Na samém začátku jsem neznala obojek a ani 
postroj, všeho jsem se moc bála. Maminka to se 
mnou neměla lehké, ale s její trpělivostí a láskou 
jsem pochopila, že se nemám čeho bát.

Oblíbila jsem si postroj a teď, když ho maminka 
vezme do rukou vím, že mě čeká procházka a 
nebo výlet. Celá natěšená utíkám za maminou a 
nemohu se radostí dočkat, až mi ho obleče.

http://www.buldocek.net


BELLA

Máš nějaké oblíbené hračky? 
  Já hračky nikdy neměla a ani jsem nevěděla, co 
to je. Až u maminky jsem teprve poznala, k čemu 
hračky jsou.

Mladší ségra si se vším hrála a provokovala mě, 
ať se přidám, ale já se bála a utíkala před ní. 
Kamarádi řeknu Vám, že má máma je anděl. 
Věnovala mi tolik času, abych všechno dohnala. 
Trvalo to necelý rok, než jsem vzala první hračku 
do tlamičky a věřte nebo ne, byl to obyčejný 
klacek, který je doteď mojí nejoblíbenější 
hračkou. Během chvilky Vám z klacku nadělám 
třísky :-)

Kam nejraději chodíš nebo jezdíš na 

výlety? 
  Ráda jezdím s mamkou a sourozenci kamkoliv 
kde je klid a můžu být na volno. Nejraději mám 
jízdu autem, protože vím, že pak mě čeká něco 
velkého.

Ze všeho nejvíc je nám nejlépe u babičky na 
chatičce, kterou má pod Helfštýnem. Můžu si 
tady běhat na volno, jak se mi zachce.

Mám tu taky napuštěný bazének, nebo chodíme 
s maminkou do Bečvy. Je tu spousta psých 
kamarádů a sousedovic mají i kočky, které 
nemohu vystát a proháním je.

Máma mi říká tryskomyš :-)


Jezdíš na dovolenou i do zahraničí? 
  V zahraničí jsem ještě nebyla. Můj nejdelší výlet 
a dovolená byla v Českém Švýcarsku, kde jsme 
byly s maminkou a sourozenci ubytováni v 
krásných senících. 

Chodili jsme tu denně na výlety a můj nejdelší byl 
výšlap na Pravčickou bránu. Byla to makačka, 
ale měli jsme pravidelné pauzy s občerstvením.

Maminka vždy vybírá dovolené tam, kam nás 
může vzít s sebou.
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BELLA

Co přes den jíš a kolik toho dostáváš? 
  Mám speciální hypoalergenní stravu, jen tak 
něco nemůžu. Jsem alergická na kuřecí a pšenici, 
takže mám své granulky s lososem a dýní, které 
dostávám ráno a večer.

Je to nespravedlivý, protože máma jí několikrát 
denně a já jak ocásek jsem ji stále v patách a 
čekám, jestli něco upadne.

Když udělám psí oči, někdy i něco dostanu, třeba 
vylízat kelímek od jogurtu, to miluji.

Ale mám i spoustu pamlsků, které dostávám za 
odměnu.

No a v létě mám nejraději jahody a meloun, to se 
máma s námi vždy rozdělí. Jen to s melounem 
nemůžu přehánět, protože pak chci chodit pořád 
ven čůrat.


Můj největší kámoš je sousedův mopsík. 

Když mě vidí, je jak utržený se řetězu. 

Je do mě zamilovaný. 
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Máš nějaké oblíbené místo? 
  Moje oblíbené místo je tam, kde jsem ve 
stálém kontaktu s mámou. Když je teplo tak 
veškerý čas trávíme na terase vyhříváním se na 
sluníčku.

Jinak další oblíbené místo je doma na 
sedačce, kde si vyžaduji drbkání a mazlení. No 
a samozřejmě v posteli, kde mám hlavu u 
maminky na polštáři a funím ji do ouška.

Když mi je horko, jdu si lehnout na zem, ale  
lehnu si přesně tak, abych viděla na maminku.


Jak to máš s ničením věci? Co jsi už 

všechno zničila a co byl největší 

průšvih? 
  Nooo, jelikož se všeho bojím, tak nemám 
odvahu se do něčeho sama od sebe pustit. 
Pokud začne ségra s bráchou, tak se pak 
nenápadně přidám.

Jediné co ničím, jsou klacky, co mi přijdou pod 
tlapky. Dotáhnu je domů a rozkoušu na třísky. 
Některé i sežeru a pak mě bolí bříško.


A jak to máš s hlídáním, nebo vydržíš 

sama doma? Jak dlouho? 
  Doma vydržím 8 hodin, když je maminka v 
práci a vydělává penízky na naše dobrůtky. 
Když je venku krásně, nechává nám maminka 
otevřeno na terásku, kde si vyhřívám pupek a 
sleduji okolí. Jinak veškerý čas prospím, 
nabírám energii, až se maminka vrátí a vezme 
nás ven.

Děkujeme Belle za rozhovor, za fotky a také, že 
nám o sobě prozradila tolik věcí. A také nám 
připomněla, že život buldočí není u každého 
jenom procházka růžovou zahradou. Je moc fajn, 
že se Bella dostala do tak dobrých rukou a užívá 
si zaslouženě pěkné chvíle. 

Líbí se vám tyto rozhovory? Napište nám na 
redakce@buldocek.net a rozhovor s vaším 
buldočkem uveřejníme. Stačí se ozvat, že váš 
buldoček má zájem a my vám pošleme otázky a 
poprosíme o pár fotek.

BELLA
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Zveme všechny buldočky na tuto super akci 
do Jablunkova. Je to tam moc fajn a užijete si 
spoustu zábavy.

Sraz je v parku za radnicí v Jablunkově a pak 
se jde krátká trasa, kterou zvládnou všichni na 
hlavní místo, kde je pro vás navařeno, napečeno, 
hraje hudba a buldočci se budou bavit.

Pro buldočky a jejich doprovod jsou připraveny 
hry a soutěže.


Náš magazín věnuje pro výherce soutěží a pro 
pořadatele roční předplatné, protože takové akce 
jsou pro buldočky moc fajn.


My tam jedeme taky, tak neváhejte a pokud máte 
volno, tak se mrkněte na událost na Facebooku, 
kterou najdete kliknutím na tento odkaz nebo si 
vyhledejte “Drsný východ 5”

https://facebook.com/events/s/drsny-vychod-5/636044788682104/
http://www.buldocek.net
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Více info na webu pořadatele: www.denplacatezabavy.cz

Místo konání akce: Sokolovna, Nosticova 20/3, 250 64 Měšice

(mezi Prahou a Neratovicemi)

http://www.denplacatezabavy.cz
http://www.buldocek.net
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SOUTĚŽ

Soutěž o roční předplatné magazínu

 Říkali jsme si s Oggym (náš hlavní magazínový 
buldoček), co by vám tak asi udělalo velkou 
radost. A prej, soutěž o předpatné magazínu 
bude fakt super. Řešili jsme, co vám dát za 
úkol pro získání ročního předplatného. A 
přátelé, vymysleli jsme to.


Kdo se chce zapojit do soutěže, tak nám 

pošle na mail redakce@buldocek.net 

fotku buldočka z jakékoliv oslavy. Třeba 

narozenin nebo jiné významné události. 

Můžete samozřejmě poslat i více fotek a my je 
pak uveřejníme v dalších vydáních magazínu.


K fotce poprosíme napsat jméno buldočka a 
například kolik měl na fotce let, pokud to 
nebude patrné třeba z počtu svíček na dortu 
atd…


Budeme rádi, když připíšete také co všechno 
dostal na narozeniny a z čeho měl největší 

radost. Nemusíte se dlouze rozepisovat, stačí 
poslat pár slov nebo vět.


Vítězové z předchozího kola jsou uveřejnění 

v tomto vydání a další, které vylosujeme, 

pak budou uveřejněni v následujícím vydání 

magazínu, které bude v pátek 6. října. 

Uvítáme také, když nám napíšete i vaše 
postřehy z magazínu a co by vás zajímalo za 
další témata.

1 x pro jednotlivce a 1x rodinné

SOUTĚŽ
 POKRAČUJE

mailto:redakce@buldocek.net
http://www.buldocek.net
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Tradiční setkání francouzských buldočků na hradě Helfštýně. 

Čvrtek - 28. 9. 2023 (státní svátek) v 10:30 

Hrad Helfštýn - parkoviště

PROGRAM: Setkání na parkovišti, seznamování, focení, společná fotka, 
podle zájmu pak procházka lesem nebo návštěva hradu, případně obojí.


Další info najdete také na Facebooku v události kliknutím na odkaz: 
https://facebook.com/events/s/buldocci-na-hrade-helfstyn/

https://facebook.com/events/s/buldocci-na-hrade-helfstyn/
http://www.buldocek.net
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Praděd
Severní Morava, okres Bruntál - Jeseníky

Praděd je nejvyšší horou (kopcem) na Moravě. 
Zároveň díky tomu, že měří 1492 m a je na jeho 
vrcholu vysílač, který dosahuje 150 m, tak je 
vrchol vysílače na Pradědu také nejvyšším 
bodem v ČR, protože převyšuje Sněžku o 
nějakých 40 metrů. Tak to je pár zajímavostí.


Na vrchol Pradědu se dostanete více způsoby, 
ale pro naše buldočky bude nejjednodušší, když 
zaparkujete na parkovišti Hvězda, odkud se dá 
dopravit na Ovčárnu, která je výchozím místem, 
pěšky (6 km do kopce) a nebo autobusem, který 
jezdí kyvadlově nahoru a dolů.


Je také možnost si zajet autem přímo až na 
Ovčárnu, ale toto je zpoplatněno. My jsme 
platili kolem 400,- Kč a pustí vás nahoru před 
autobusem a jen do kapacity parkoviště, takže je 
dobré si vyhledat na internetu cenu, jestli se dá v 
danou dobu, kdy pojedete na Praděd, zajet na 
Ovčárnu a také přijet brzy ráno, dopoledne. 
Pokud pojedete v pracovní den, tak to je lepší, 
protože o víkendech tam bývá někdy neskutečně 

lidí a také autobusy jsou nacpané někdy úplně až 
k prasknutí.


Jakmile vyjedete autem na Ovčárnu a je to teda 
hoodně velký kopec, tak stojíte v nadmořské 
výšce 1300 m, což je opravdu super a na Praděd 
už to máte jen něco kolem 150 výškových metrů 
a zhruba 4 km. Takže pohodově hodinku a půl. 
Cesta vede po asfaltce a pokud tu jste v sezónu 
a o víkendu, tak bacha, je tu plno cyklistů a 
koloběžek, co jezdí z Pradědu někdy až moc 
rychle dolů.


Na Pradědu je restaurace (většinou přeplněná, 
ale dá se sedět za dobrého počasí venku), 
možnost vyjet výtahem na rozhlednu (bez pejsků) 
do 80 metrů ve vysílači. Je zde i možnost 
ubytování, ale také bez pejsků.


Za hodně dobrého počasí uvidíte Krkonoše se 
Sněžkou a na druhé straně Beskydy, Javorníky a 
občas se lehce objeví i Tatry, ale to musí být 
počasí a viditelnost super ideál. Jinak vidíte vše 
kolem a skoro celou Moravu a část Polska.

http://www.buldocek.net
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SOUTĚŽ

Soutěžit můžete o tuto krásnou cestovní 

láhev na vodu 750 ml v modré barvě. 

Jak se můžete do soutěže zapojit? 
Tato minisoutěž je pro všechny, tedy i pro ty z 
vás, kteří nemají předplatné magazínu Buldoček.


Do soutěže se zapojíte tak, že nám 

pošlete na email redakce@buldocek.net 

fotku vašeho buldočka kdekoliv na 

dovolené nebo výletě a napíšete nám, kde 

je to foceno a co se vám tam líbilo. 

Například pošlete fotku z dovolené a napíšete 
nám, kde jste byli a jak se vám tam a vašemu 
buldočkovi líbilo.

Nebo nám pošlete fotku ze zajímavého místa, z 
výletu atd… a zase napíšete, kde to bylo a co se 
buldočkovi líbilo.


Do e-mailu nám také můžete napsat, co se vám 
na magazínu líbí a co vám v něm zatím chybí - 
budeme se snažit o další rozšiřování a budeme 
přidávat zajímavá témata.


Účastí v soutěži také souhlasíte s tím, že vaše 
fotka s popisem z místa se může objevit v 
dalších vydáních magazínu buldoček.


Váš buldoček se tak zapojí do soutěže a ještě se 
může objevit v některém dalším magazínu.


Všem, kteří se do soutěže zapojí, děkujeme a 

vítěz bude uveřejněn v pátém čísle magazínu 

Buldoček, které vyjde v pátek 6. října 2023

http://www.buldocek.net
mailto:redakce@buldocek.net
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Hrad Helfštýn
Olomoucký kraj, okres Přerov

Hrad Helfštýn najdete kousek od Lipníku nad 
Bečvou v Olomouckém kraji.


Z Lipníku pojedete přes Týn nad Bečvou, který 
projedete a pořád do kopce nahoru až na 
parkoviště u hradu.

Zde je parkovné na celý den za 100,- Kč. To jde 
za to, že vyjedete skoro až k hradu. Ten je od 
parkoviště mírně do kopce asi 150 metrů.

Na hrad můžou i pejsci, ale ne do uzavřených 
prostor. Mohou se tedy pohybovat s vámi na 
vodítku uvnitř hradu na nádvořích.


My se na hrad Helfštýn chystáme opět letos ve 
čtvrtek 28. 9. na státní svátek, kdy je sraz na 
parkovišti “Tradiční setkání francouzských 
buldočků”. Upoutávku najdete v tomto čísle a 
doporučujeme všem, kteří se chtějí zúčastnit 
srazu, protože je to moc fajn. Setkání je v 10:30 
právě na parkovišti, kde je trávník a buldočci se 
tam mohou proběhnout s ostatními. Pak se 
můžete ze skupinkou nebo sami vypravit do 
okolního lesa nebo rovnou na hrad. Všude ten 
den potkáte buldočky.


Hrad se dá obejít kolem hradeb z venku. Ty jsou 
opravdu impozantní a patří k největším hradbám u 
nás. Nevíme jistě, na jakém místě v délce hradeb 
se hrad Helfštýn umístil, ale můžete si ho obejít a 
zjistíte, že jsou fakt dlouhé a hrad je opravdu 
mohutný. Před několika desítkami let to byla 
zřícenina, ale postupně se opravuje a nyní vypadá 
v daleko lepší kondici, než najdete třeba na 
fotkách před 30 lety.


Horní část hradu byla nedávno zastřešena a 
opravena, takže ji doporučujeme navštívit také. 
Jen do vnitřních prostor se nesmí s pejsky.


Na hradě je i rozhledna z jedné mohutné věže a 
odtud je opravdu nádherný výhled na celý hrad a 
také daleké okolí.

Z fotek, které jsme vybrali se můžete přesvědčit, 
že je hrad opravdu mohutný a doporučujeme ho 
navštívit.


Máte fotku z Hlefštýna? A třeba i s buldočkem? 
pošlete nám ji na mail redakce@buldocek.net

mailto:redakce@buldocek.net
http://www.buldocek.net
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Rašeliniště Jizerky
Liberecký kraj, okres Jablonec nad Nisou 

Jizerské hory
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Jizera, Jizerka, rašeliniště Jizery, rašeliniště 
Jizerky, hora Jizera, horská osada Jizerka - no, 
chtěli jsme dát jen pár příkladů, že se to v těch 
Jizerských horách pěkně plete. Co je co a co je 
kde?


Takže rašeliniště Jizerky najdete v Jizerských 
horách u horské osady Jizerky. Je u řeky Jizerky, 
která se za stejnojmennou osadou vlévá do řeky 
Jizery přímo u hranice s Polskem.

Jizera pak protéká velkým územím a vlévá se až 
do Labe. Hodně obcí a měst má pak ve jméně 
právě tuto řeku “nad Jizerou.


Ale dost zeměpisu, jen jsme chtěli uvést příklad, 
že v Jizerských horách je té Jizerky a Jizery 
opravdu hodně. Třeba také hora Jizera, ale o té 
někdy příště.


Cestu k rašeliništi doporučujeme z parkoviště, 
které je placené na začátku horské osady 
Jizerky. Na parkoviště se dostanete z Tanvaldu 
přes Desnou a obec Horní Polubný, odkud 
dojedete úzkou silnicí až na parkoviště. Z druhé 
strany od Krkonoš dojedete z Rokytnici nad 
Jizerou, Jablonce nad Jizerou nebo přímo z 
Harrachova přes Horní Kořenov a Horní Polubný.

Nejjednodušší to bude zadat do navigace a je to.

                   Pokračování na straně 16… 

http://www.buldocek.net
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Rašeliniště Jizerky
Liberecký kraj, okres Jablonec nad Nisou 

Jizerské hory

TIPY NA VÝLETY

  … pokračování ze strany 15 

Jakmile přijedete na parkoviště do osady Jizerky, 
tak půjdete po asfaltové silnici po červené 
turistické značce a projedete horskou osadu.


Tato osada má jedno z nejchladnějších podnebí 
u nás. Vždycky, když hlásí teplotní rekordy, tak 
slyšíme ve zprávách, že naměřili mínus hoodně 
stupňů na Horské Kvildě na Šumavě a nebo zde 
v horské osadě Jizerka. Teploty pod nulou zde 
mohou být kdykoliv v roce.


Tato oblast také patří k nejtmavším místům u 
nás pro pozorování hvězdné oblohy.


Jakmile projedete horskou osadou kolem 
kamenné pyramidy, dojdete k Panskému domu a 
bývalé Nové huti, pokračujeme dál asi 300 metrů 
a odbočíte po naučné stezce Tři iseriny doleva 
z cesty kolem lesa po nezpevněné cestičce. 
Dojdete až k mostu přes řeku Jizerku a 
pokračujete krásnou přírodou kolem řeky, která 
zde meandruje a její písek vám připadne jako 
zlato, které se třpytí ve vodě.

Dojdete až na zpevněnou cestu, která vede z 
horské osady a pokračujete doleva už jen asi 200 
metrů k rašeliništi.


Je možné sem dojít i tak, že půjdete pořád po 
asfaltové a zpevněné cestě z horské osady, ale 
doporučujeme odbočit tak, jak jsme popsali, ať si 
užijete opravdu krásné procházky po 
nezpevněné cestičce kole řeky Jizerky. Je to tu 

krásné a v létě zde není takové hrozné horko jako 
například někde v údolí.


Rašeliniště Jizerky je vrchovištní rašelinná louka s 
množstvím jezírek. Oblast s rašeliniště byla v roce 
1960 vyhlášena jako národní přírodní rezervace.


Poslední část stezky vede přímo do rašeliniště po 
dřevěném chodníčku.


Budeme rádi, pokud nám pošlete také vaše fotky 
s krátkým popisem z jiných rašelinišť nebo 
dalších zajímavých míst.


Ty nejzajímavější oslovíme a uveřejníme v dalších 
vydáních magazínu Buldoček.


Pište nám na mail redakce@buldocek.net

mailto:redakce@buldocek.net
http://www.buldocek.net


17 www.buldocek.net

SOUTĚŽ - výherci

Výherci soutěže o roční předplatné z minulého čísla: 

Roční předplatné magazínu Buldoček pro jednotlivce: 

Roční předplatné magazínu Buldoček pro rodinu: 

Výherce budeme kontaktovat na mail a předplatné jim bude zpřístupněno. Ještě jednou výhercům 
gratulujeme a ostatní posílejte nám fotky, účastněte se soutěží, protože předplatná budeme ještě 
určitě znovu dávat do soutěží.

Soutěž o předplatné magazínu Buldoček pokračuje i v tomto čísle, tak se mrkněte na podmínky 
soutěže a zúčastněte se.

Edík ( Escobar ) 2 . Narozeniny 14.3.2023

Oslava počátku roku 2023 se povedla. Hubert - 3 roky.

http://www.buldocek.net


BELLA 
z 

Estonska

V příštím čísle magazínu najdete 
rozhovor s Bellou z Estonska, která 
nám poslala i pár fotek polární záře. 

Jaké to tam je a co se jí nejvíc na 
Estonsku líbí? 

Nenechte si ujít také další zajímavé 
informace, soutěže a tipy na výlety. 

Vycházíme v pátek 6. října 2023.


